
积石山县灾后重建城区污水管网修复改造工程 EPC 总承包中标候选人公示

发布日期：2024 年 6 月 28 日

项目名称
积石山县灾后重建城区污水
管网修复改造工程EPC总承包

交易编号 LXJS2572024235

招标人 积石山县住房和城乡建设局 招标人联系号码 马占龙 13909307757

代理机构
甘肃卓鑫工程项目管理有限

公司
代理机构联系人

及号码
祁连儿 18793038985

行业监督部门 临夏州住房和城乡建设局 联系号码 0930-6217495

开标时间
2024 年 6 月 28 日

9：20
开标地点

临夏州公共资源交易中心
第一开标室

公示时间开始 2024 年 6 月 28 日 公示时间结束 2024 年 7 月 1 日

中标候选人

排序 中标候选人名称 投标报价（元）
项目负责

人
技术负责人 项目负责人证书编号

第一名
中铁二十一局集团第二工程

有限公司
38025658.83 岳鹏 刘雄美 甘 1622023202400282

第二名 甘肃泽州实业有限公司 38022788.00 王芳 乔登燚 甘 262202104610

第三名
甘肃永洋建设工程有限公司

38041326.68 南江 李振兴 甘 262191942250


